  М
ир к репежа
КАТАЛОГ ПРОДУКЦИИ
стр. 3www.trutekfasteners.euстр. 2
Содержание
О Компании 4
Ассортимент 5
Моментальный крепёж 6-11

гвоздей
(мм)
Для использования
с моделями:
Кол-во в
упаковке
Кол-во в
коробке
TGT 15C Сталь 3,0 /2,6 15 Dewalt C5 1,000 10,000
TGT 19C Бетон/Сталь/Кирпич 2.6 19 Dewalt C5 1,000 10,000
TGT 22C Бетон/Сталь/Кирпич 2.6 22 Dewalt C5 1,000 10,000
TGT 25C Бетон/Сталь/Кирпич 2.6 25 Dewalt C5 1,000 10,000
TGT 32C Бетон/Сталь/Кирпич 2.6 32 Dewalt C5 1,000 10,000
TGT 38C Бетон/Сталь/Кирпич 2.6 38 Dewalt C5 1,000 10,000
TIF60050 Бетон/Сталь/Кирпич 50 52 500 16000
TIF60060 Бетон/Сталь/Кирпич 60 52 500 16000
TIF60070 Бетон/Сталь/Кирпич 70 52 500 16000
TIF60080 Бетон/Сталь/Кирпич 80 52 500 16 000
TIF60100 Бетон/Сталь/Кирпич 100 52 450 14 400
TIF60120 Бетон/Сталь/Кирпич 120 52 400 12 800
TIF60140 Бетон/Сталь/Кирпич 140 52 300 9 600
TIF60150 Бетон/Сталь/Кирпич 150 52 300 9 600
TIF60160 Бетон/Сталь/Кирпич 160 52 250 8 000
TIF60180 Бетон/Сталь/Кирпич 180 52 250 8 000
TIF60200 Бетон/Сталь/Кирпич 200 52 200 6 400
Так же подходит: Trutek TGT IS200 и LV600M
Крепёж для изоляции (Прямой крепёж) - панелей из пенополистирола
Код продукта Поверхность Толшина (мм) Длина гвоздя Кол-во в коробке Кол-во в упаковке
Крепёж для изоляции (Прямой крепёж) - минеральная вата
Код продукта Поверхность Толшина (мм) Длина гвоздя Кол-во в коробке Кол-во в упаковке
TIF90080 Бетон/Сталь/Кирпич 80 52 250 8 000
TIF90100 Бетон/Сталь/Кирпич 100 52 250 8 000
TIF90120 Бетон/Сталь/Кирпич 120 52 200 6 400
TIF90140 Бетон/Сталь/Кирпич 140 52 200 6 400
TIF90150 Бетон/Сталь/Кирпич 150 52 150 4 800
TIF90160 Бетон/Сталь/Кирпич 160 52 150 4 800
TIF90180 Бетон/Сталь/Кирпич 180 52 100 3 200
TIF90200 Бетон/Сталь/Кирпич 200 52 100 3 200
Подходит к: Trutek TGT IS200  и LV600M
www.trutekfasteners.euссттр. 6р. 6 ссттр. 7р. 7
* Используется только с моделью Dewalt C5
стр. 9стр. 8

HDPM 28/30 28 201 30 160 10 33,5/67,1
HDPM 28/60 28 231 60 160 5 33,5/67,1
HDF Анкер для высоких нагрузок - Потайной (Сталь светлой оцинковки)
Код продукта Диаметр
отверстия (мм)
Длина анкера
(мм)
Макс. толщина
установки (мм)
Мин. глубина
отверстия (мм)
Кол-во в
упаковке
Рекомендуемая
нагрузка (кН)
HDF12/10** 12 80 10 80 50 9,5/17,1
HDF12/25** 12 95 25 80 50 9,5/17,1
HDF15/10** 15 95 10 95 25 14,3/27,5
HDF15/25** 15 110 25 95 25 14,3/27,5
HDF18/20** 18 115 20 105 20 17,2/34,3
HDF18/40** 18 135 40 105 20 17,2/34,3
Механические Анкеры Механические Анкеры
ETA-02/0030
ETA-02/0030
ETA-02/0030

 60
14
TAB10140F
10
12 140 90 50
 60
14
TAB10150F
10 12 150  100 50
 60
14
TAB12075F
12 14 75  20 55
70
17
TAB12100F 12 14 100  45 55
 70 17
TAB12120F 12 14 120 65 55  70 17
TAB12130F 12 14 130 75 55  70 17
TAB12150F 12 14 150 95 55  70 17
TAB10060 8 10 60 15 50 15 100 7,4/19,9
TAB10075 8 10 75 30 50 15 100 7,4/19,9
TAB10100 8 10 100 55 50 15 100 7,4/19,9
TAB10130 8 10 130 85 50 15 100 7,4/19,9
TAB10150 8 10 150 105 50 15 50 7,4/19,9
TAB12060 10 12 60 5 60 17 50 9,9/29,4
TAB12075 10 12 75 10 70 17 50 9,9/29,4
TAB12100 10 12 100 35 70 17 50 9,9/29,4
TAB12130 10 12 130 65 70 17 50 9,9/29,4
TAB12150 10 12 150 85 70 17 25 9,9/29,4
TAB14075 12 14 75 5 75 19 50 11,7/39,7
TAB14100 12 14 100 20 85 19 50 11,7/39,7
TAB14130 12 14 130 50 85 19 25 11,7/39,7
TAB14150 12 14 150 70 85 19 20 11,7/39,7
-
стр. 15стр. 14
Анкер Клиновой (Сталь Горячеоцинкованная)
Код продукта

отверстия
(мм)
Кол-во в
упаковке
Кол-во в
коробке
Рекомендуемая
нагрузка (кН)
TT08050G 6 45 5 35 100 1000 2,7/1,4
TT08065G 6 55 15 35 100 1000 2,7/1,4
TT08080G 6 85 45 35 100 1000 2,7/1,4
TT08090G 8 50 5 40 100 500 2,7/1,4
TT08115G 8 65 20 40 100 500 2,7/1,4
TT08130G 8 80 35 40 50 500 2,7/1,4
TT10065G 8 90 45 40 50 500 3,8/2,7
TT10075G 8 100 55 40 50 500 3,8/2,7
TT10090G 8 115 70 40 50 500 3,8/2,7
TT10105G 8 130 85 40 50 250 3,8/2,7
TT10120G 10 65 8 50 50 250 3,8/2,7
TT10140G 10 75 18 50 50 250 3,8/2,7
TT12080G 10 90 33 50 50 250 6,6/3,8
TT12100G 10 105 50 50 50 250 6,6/3,8
TT12120G 10 120 63 50 20 200 6,6/3,8
TT12140G 10 140 80 50 20 100 6,6/3,8
TT12180G 12 80 12 65 20 200 6,6/3,8
TT16105G 12 100 25 65 20 200 8,8/16,8
TT16125G 12 120 45 65 20 100 8,8/16,8
TT16150G 12 140 65 65 20 100 8,8/16,8

Мин. глубина
отверстия (мм) Кол-во в упаковке
Анкер Клиновой (Нержавеющая сталь А4-316)
Код продукта Диаметр
отверстия (мм)
Длина анкера
(мм)
Макс. толщина
установки (мм)
Мин. глубина
отверстия (мм) Кол-во в упаковке
TX08060** 8 60 5 45 100
TX08075 8 75 10 55 100
TX08095 8 95 30 55 100
TX08115 8 115 50 55  50
TX10085 10 85 15 60 50
TX10105 10 105 35 60 50
TX10120 10 120 50 60 50
TX10140 10 140 70 60 50
TX12090** 12 90 15 60 50
TX12100 12 100 5 80 50
TX12125 12 125 30 80 50
TX12140 12 140 45 80 25
TX12175 12 175 80 80 25
TX16115** 16 115 15  80 25
TX16150 16 150 30 100 25
TX08075SS 8 75 10 45 100
TX08085SS 8 85 20 55 100
TX08095SS 8 95 30 55 100
TX08115SS 8 115 50 55  50
TX10090SS 10 90 20 60 50
TX10105SS 10 105 35 60 50
TX10120SS 10 120 50 60 50
TX12090SS** 12 90 15 60 50
TX12100SS 12 100 5 80 50
TX12110SS 12 110 15 80 50
TX12125SS 12 125 30 80 50
TX12140SS 12 140 45 80 25
TX16090SS** 16 90 -  80 25
TX16115SS** 16 115 15  80 25
TX16145SS 16 145 25 100 25
175 55 100 25TX16175SS 16 **
Not included in the ETA approval
ETA -20/0933
20/0933

упаковке
Кол-во в
коробке
Рекомендуемая
нагрузка (кН)
TT06045 6 45 5 35 100 1000 1,9/1,4
TT06055 6 55 15 35 100 1000 1,9/1,4
TT06085 6 85 45 35 100 1000 1,9/1,4
TT08050 8 50 5 40 100 500 4,2/2,7
TT08065 8 65 20 40 100 500 4,2/2,7
TT08080 8 80 35 40 50 500 4,2/2,7
TT08090 8 90 45 40 50 500 4,2/2,7
TT08100 8 100 55 40 50 500 4,2/2,7
TT08115 8 115 70 40 50 500 4,2/2,7
TT08130 8 130 85 40 50 250 4,2/2,7
TT10065 10 65 8 50 50 250 5,9/3,8
TT10075 10 75 18 50 50 250 5,9/3,8
TT10090 10 90 33 50 50 250 5,9/3,8
TT10105 10 105 50 50 50 250 5,9/3,8
TT10120 10 120 63 50 20 200 5,9/3,8
TT10140 10 140 80 50 20 100 5,9/3,8
TT12080 12 80 12 65 20 200 10,3/16,8
TT12100 12 100 25 65 20 200 10,3/16,8
TT12120 12 120 45 65 20 100 10,3/16,8
TT12140 12 140 65 65 20 100 10,3/16,8
TT12180 12 180 105 65 20 100 10,3/16,8
TT12200 12 200 125 65 20 100 10,3/16,8
TT12220 12 220 145 65 20 80 10,3/16,8
TT12240 12 240 165 65 20 80 10,3/16,8
TT16105 16 105 12 85 20 100 20,1/31,4
TT16125 16 125 30 85 20 100 20,1/31,4
TT16150 16 150 55 85 20 80 20,1/31,4
TT16175 16 175 80 85 10 50 20,1/31,4
TT16200 16 200 105 85 10 50 20,1/31,4
TT16220 16 220 125 85 10 50 20,1/31,4
TT16240 16 240 145 85 10 50 20,1/31,4
TT20130 20 130 20 100 10 50 21,6/49,0
TT20160 20 160 50 100 10 50 21,6/49,0
TT20220 20 220 110 100 10 40 21,6/49,0
TT20240 20 240 130 100 10 40 21,6/49,0
TT24180 24 180 40 105 10 30 29,8/70,6
TT24260 24 260 125 105 5 20 29,8/70,6
ETA - 20/0675
стр. 17стр. 16
Анкер-Гильза - Гайка спаренная с шайбой (Сталь светлой оцинковки)
Код

Мин. глубина
отверстия
(мм)
Кол-во в
упаковке
Кол-во в
коробке
Рекомендуемая
нагрузка (кН)
TS06026 6 26 5 25 100 1000 1,6
TS06040 6 40 8 30 100 1000 1,6
TS06060 6 60 28 30 100 1000 1,6
TS08040 8 40 8 40 100 1000 3,2
TS08065 8 65 30 4 50 500 3,2
TS08090 8 90 55 40 50 500 3,2
TS10040 10 40 6 4 50 500 6,3
TS10050 10 50 10 45 50 500 6,3
TS10075 10 75 35 45 50 500 6,3
TS10100 10 100 60 45 50 250 6,3
TS10125 10 125 85 45 50 250 6,3
TS12060 12 60 15 55 50 250 8,3
TS12075 12 75 20 55 50 250 8,3
TS12100 12 100 50 55 25 250 8,3
TS12125 12 125 75 55 25 125 8,3
TS16065 16 65 15 60 25 125 11,3
TS16110 16 110 55 60 10 125 11,3
TS16145 16 145 85 60 10 100 11,3
TS20080 20 80 20 65 10 100 14,0
TS20115 20 115 55 65 10 50 14,0
TS20160 20 160 100 65 10 50 14,0
Анкер-Гильза - болт с гайкой (Сталь светлой оцинковки)

анкера (мм)
Макс. толщина
установки (мм)
Мин. глубина
отверстия
(мм)
Кол-во в
упаковке
Кол-во в
коробке
Рекомендуемая
нагрузка (кН)
TS08045H 8 45 8 40 100 1000 2,6
TS08070H 8 70 30 40 50 500 2,6
TS08090H 8 90 50 40 50 500 2,6
TS10055H 10 55 10 45 50 500 4,3
TS10080H 10 80 35 45 50 500 4,3
TS10100H 10 100 60 45 50 250 4,3
TS12065H 12 65 1 55 50 250 7,0
TS12080H 12 80 25 60 50 250 7,0
TS12100H 12 100 45 60 20 200 7,0
TS16075H 16 75 15 60 25 125 7,7
TS16110H 16 110 55 65 10 125 7,7
Рекомендуемые нагрузки (вытягивание N/сдвиг V) в сжатой зоне бетона мин С20/25
Механические Анкеры Механические Анкеры
Анкер-Гильза - с шестигранной гайкой (Нержавеющая сталь А4-316)

толщина
установки
(мм)
Мин. глубина
отверстия
(мм)
Кол-во в
упаковке
Кол-во в
коробке
Рекомендуемая
нагрузка (кН)
TS06060SS 6 60 28 35 100 1000 2,1
TS08040SS 8 40 8 40 100 1000 4,2
TS08065SS 8 65 30 40 50 500 4,2
TS10050SS 10 50 8 45 50 500 6,1
TS10075SS 10 75 35 45 50 500 6,1
TS10100SS 10 100 60 45 50 400 6,1
TS12060SS 12 60 15 55 50 300 9,2
TS12075SS 12 75 20 60 50 300 9,2
TS12100SS 12 100 45 60 25 250 9,2
**Доступно по запросу
Анкер-Гильза - Крюк или Кольцо (Сталь светлой оцинковки)
Код продукта
Диаметр

отверстия
(мм)
Длина
анкера (мм)
Мин. глубина
отверстия
(мм)
Кол-во в
упаковке
Кол-во в
коробке
Рекомендуемая
нагрузка (кН)
TDA06L 6 8 25 25 100 2000 4,6
TDA08L 8 10 30 30 100 2000 5,7
TDA10L 10 12 40 40 50 1000 6,9
TDA12L 12 15 50 50 50 500 11,9
TDA16L 16 20 60 60 25 200 15,0
Анкер забивной (Сталь светлой оцинковки)
Код продукта Диаметр
Резьбы (мм)
Диаметр

отверстия
(мм)
Длина
анкера (мм)
Мин. глубина
отверстия
(мм)
Кол-во в
упаковке
Кол-во в
коробке
Рекомендуемая
нагрузка (кН)
TDA06SS 6 8 25 25 100 2000 3,3
TDA08SS 8 10 30 30 100 2000 3,3
TDA10SS 10 12 40 40 50 1000 6,1
TDA12SS 12 15 50 50 50 500 8,5
TDA16SS 16 20 65 65 25 200 12,6
Инструмент для установки забевных Анкеров
Код продукта Под диаметр
резьбы (мм) Для использования с моделями: Кол-во в упаковке Кол-во в коробке
TDST06 6 TDA06, TDA06L, TDA06SS 1 _
TDST08 8 TDA08, TDA08L, TDA08SS 1 _
TDST10 10 TDA10, TDA10L, TDA10SS 1 _
TDST12 12 TDA12, TDA12L, TDA12SS 1 _
TDST16 16 TDA16, TDA16L, TDA16SS 1 _
TDST20 20 TDA20 1 _
ETA - 02/0020
стр. 21www.trutek.com.plстр. 20
Бетон, Железобетон, Природный Камень (Для высоких нагрузок)
Код продукта
Рекомендуемый
материал для
использования
Ёмкость
(мл)
Кол-во в
упаковке
Для использования с
моделями:
Рекомендуемая
нагрузка (кН)
TCM420 PRO Бетон, Камень 420 12 TCM420MT или TBDT358T8 8,8/79,5**
Не содержит Стирола, без запаха
WRAS Допуск позволяет использовать TCM400PE  в пищевой промышленности (в питьевой воде)
** Рекомендованные нагрузки вытягивания в сжатой зоне бетона мин. С20/25 для шпилек с резьбой от М8 до М38,
стали класса 5,8
*** Рекомендованные нагрузки вытягивания в сжатой зоне бетона мин. С20/25 для шпилек с резьбой от М8 до М30,
стали класса 5,8
Для высоких и средних нагрузок
Код продукта
Рекомендуемый
материал для
Использования
Ёмкость
(мл)
Кол-во в
упаковке
Для использования с
моделями:
Рекомендуемая
нагрузка (кН)
TCM380EA Бетон, Камень 380 10 TCM380MT или TBDT358T8 8,1/50,0*
* Рекомендованные нагрузки вытягивания  в сжатой зоне бетона мин. С20/25 для шпилек с резьбой от М8 до М24,
стали класса 5,8
Кирпич, Перфарированный Кирпич и Бетонные Пустотелые Блоки
(для высоких нагрузок)
Код продукта Используемая
поверхность
Ёмкость
(мл)
Кол-во в
упаковке
Для использования с
моделями:
Рекомендуемая
нагрузка (кН)
TCM420M PRO
Бетон, Камень,
Кирпич,
Пустотелый Кирпич
420 12 TCM420MT или TBDT358T8 2,9/6,2*
Не содержит Стирола, без запаха
* Рекомендованные нагрузки вытягивания  в сжатой зоне бетона мин. С20/25 для шпилек с резьбой от М8 до М16,
стали класса 5,8
Химические Анкеры CHEM-SET
Рекомендуемые нагрузки (вытягивание N/сдвиг V) в сжатой зоне бетона мин С20/25
ETA-12/0129
Arctic Смола для высоких и средних нагрузок - рабочая температура до -18°С
Код продукта
Рекомендуемый
материал для
Использования
Ёмкость (мл) Кол-во в упаковке Для использования
с моделями:
Рекомендуемая
нагрузка (кН)
TCM420A Бетон, Камень 420 12 TCM420MT или
TBDT358T8 10,0/58,1*
Не содержит Стирола, без запаха
* Рекомендованные нагрузки натяжения в сжатой зоне бетона мин. С20/25 для шпилек с резьбой от М8 до М29, стали
класса 5,8
Химические Анкеры CHEM-SET
400мл Смола для высоких и средних нагрузок
Код продукта Рекомендуемый материал для
Использования
Ёмкость
(мл)
Кол-во в
упаковке
Для
использования с
моделями:
Рекомендуемая
нагрузка (кН)
TCM400PE Бетон, Камень 400 10 TCM400MT
TCM10PE Бетон, Камень, Кирпич,
Пустотелый Кирпич 400 10 TCM400MT
Не содержит Стирола, без запаха, может быть использован c инъекционным пистолетом под ёмкости 300мл
* Рекомендованные нагрузки вытягивания  в сжатой зоне бетона мин. С20/25 для шпилек с резьбой от М8 до М29,
стали класса 5,8
** Рекомендованные нагрузки вытягивания в полнотелом кирпиче класса 15 для шпилек с резьбой от М8 до М16,

(мм)
Диаметр
Резьбы (мм)
Длина
анкера (мм)
Мин. глубина
отверстия
(мм)
Кол-во в
упаковке
Кол-во в
коробке
Рекомендуемая
нагрузка (кН)
TSC08V 10 8 110 8 10 500
TSC10V 12 10 130 90 10 500
TSC12V 14 12 160 110 10 200
TSC16V 18 16 190 125 10 200
TSC20V 25 20 260 170 6 60
TSC24V 28 24 300 210 6 60
TSC27V 32 27 340 250 6 30
TSC30V 35 30 360 280 6 30
PENDING
стр. 25www.trutek.com.plстр. 24
Ёршик для прочистки отверстий
Код продукта Для отверстий
диаметром(мм):
Рабочая длина счётки
(мм) Общая длина (мм) Описание
TCB13 08-12 80 300 Стальная счётка
TCB18 13-18 80 300 Стальная счётка
TCB28 19-28 80 300 Стальная счётка
Пистолет для инъекции смол 400мл
Код продукта Для использования с
картриджами ёмкостью (мл) Кол-во в упаковке Кол-во в коробке
TCM400MT 400 1 _
Пистолет для инъекции смолы 380мл
Код продукта Для использования с
картриджами ёмкостью (мл) Кол-во в упаковке Кол-во в коробке
TCM4200MT 420 1 10
TBDT358T8   - 1 5
Пистолет для инъекции смолы 300мл
Код продукта Для использования с
картриджами ёмкостью (мл) Кол-во в упаковке Кол-во в коробке
TCM300MT 300 1 12
Шпилька для химического анкера с наружным торцевым шестигранником(Сталь
оцинкованная)
Код продукта
Диаметр
отверстия
(мм)
Диаметр
Резьбы (мм)
Длина
анкера (мм)
Макс. толщина
установки (мм)
Мин. глубина
отверстия
(мм)
Кол-во в
упаковке
Кол-во в
коробке
TCS08110 10 8 110 18 80 10 200
TCS10130 12 10 130 25 90 10 200
TCS12160 14 12 160 34 110 10 90
TCS16190 18 16 190 45 125 10 90
TCS20260 25 20 260 55 170 10 40
TCS24300 28 24 300 55 210 5 20
Шпилька для химического анкера (Сталь горячеоцинкованная)
Код продукта
Диаметр
отверстия
(мм)
Диаметр
Резьбы (мм)
Длина
анкера (мм)
Макс. толщина
установки (мм)
Мин. глубина
отверстия
(мм)
Кол-во в
упаковке
Кол-во в
коробке
TCS08110G 10 8 110 18 80 10 500
TCS10130G 12 10 130 25 90 10 300
TCS12160G 14 12 160 34 110 10 200
TCS16190G 18 16 190 45 125 10 90
TCS20260G 25 20 260 55 170 10 40
TCS24300G 28 24 300 55 210 5 20
Шпилька для химического анкера с наружным торцевым шестигранником(Нержавеющая
Сталь А2-304)
Код продукта
Диаметр
отверстия
(мм)
Диаметр
Резьбы (мм)
Длина
анкера (мм)
Макс. толщина
установки (мм)
Мин. глубина
отверстия
(мм)
Кол-во в
упаковке
Кол-во в
коробке
TCS08110SS 10 8 110 18 80 10 500
TCS10130SS 12 10 130 25 90 10 300
TCS12160SS 14 12 160 34 110 10 200
TCS16190SS 18 16 190 45 125 10 90
TCS20260SS 25 20 260 55 170 10 40
Шпилька для химического анкера с наружным торцевым шестигранником(Нержавеющая
сталь А4-316)
Код продукта
Диаметр
отверстия
(мм)
Диаметр
Резьбы (мм)
Длина
анкера (мм)
Макс. толщина
установки (мм)
Мин. глубина
отверстия
(мм)
Кол-во в
упаковке
Кол-во в
коробке
TCS08110SS-A4 10 8 110 18 80 10 -
TCS10130SS-A4 12 10 130 25 90 10 -
TCS12160SS-A4 14 12 160 34 110 10 -
TCS16190SS-A4 18 16 190 45 125 10 -
TCS20260SS-A4 25 20 260 55 170 10 -
TCS24300SS-A4 28 24 300 55 210 5 -
TCS30380SS-A4 35 30 380 70 280 5 -
Химические Анкеры CHEM-SETХимические Анкеры CHEM-SET
стр. 27стр. 26
TNP Нейлоновый дюбель с бортиком
Код продукта

Макс.
толщина
установки
(мм)
Мин. глубина
отверстия
(мм)
Кол-во в
упаковке
Кол-во в
коробке
Рекомендуемая
нагрузка (кН)
TNFA08060 8 60 15 50 100 500 0,45
TNFA08080 8 80 35 50 100 500 0,45
TNFA08100 8 100 55 50 100 500 0,45
TNFA08120 10 120 75 50 50 250 0,45
TNFA10080 10 80 30 55 50 250 0,75
TNFA10100 10 100 50 55 50 250 0,75
TNFA10120 10 120 65 55 50 250 0,75
TNFA10140 10 140 85 55 50 250 0,75
TNFA10160 10 160 110 55 50 250 0,75
Универсальный рамный дюбель удлинённый (Нейлоновый, с потайной шляпкой,
Оцинкованный)
Код продукта
Диаметр
отверстия
(мм)
Длина
анкера (мм)
Макс.
толщина
установки
(мм)
Мин. глубина
отверстия
(мм)
Кол-во в
упаковке
Кол-во в
коробке
Рекомендуемая
нагрузка (кН)
TNFA10080LE 10 80 15 75 50 250 0,95
TNFA10100LE 10 100 30 75 50 250 0,95
TNFA10120LE 10 120 50 75 50 250 0,95
TNFA10140LE 10 140 70 75 50 250 0,95
TNFA10160LE 10 160 90 75 50 250 0,95
Лёгкие Крипежи
Перфолента стальная
Код продукта Описание Ширина Ленты
(мм)

(мм)
Длина
резьбы
(мм)
Диаметр
кольца
(мм)
Рабочая
длина (мм)
Кол-во в
упаковке
Кол-во в
коробке
Рекомендуемая
нагрузка (кН)
TSRB12090 12 90 65 23 15 25 - 4,50
TSRB12120 12 120 65 23 45 25 - 4,50
TSRB12160 12 160 65 23 85 25 - 4,50
TSRB12190 12 190 65 23 115 25 - 4,50
TSRB12230 12 230 65 23 155 10 - 4,50
TSRB12300 12 300 65 23 225 10 - 4,50
TSRB12350 12 350 65 23 275 10 - 4,50
TSRB12400 12 400 65 23 325 10 - 4,50
TSRB12450 12 450 65 23 375 10 - 4,50
Дюбель для крепления строительных лесов
Код продукта
Диаметр
анкера
(мм)
Длина
анкера
(мм)
Длина
резьбы
(мм)
Диаметр
кольца
(мм)
 Рабочая
длина (мм)
Кол-во в
упаковке
Кол-во в
коробке
Рекомендуемая
нагрузка (кН)
TNP14075 L 14 85 75 23 - 50 1800 4,50
TNP14100 L 14 110 100 23 - 50 600 4,50
TNP14135 L 14 145 135 23 - 50 600 4,50
TNP14185 L 14 195 185 23 - 50 600 4,50
стр. 31www.trutek.com.plстр. 30
Универсальный рамный дюбель - с мульти расширением (Нейлоновый, с плоской потайной
шляпкой, оцинкованный)

глубина
отверстия
(мм)
Диаметр
Шурупа
Длина
Шурупа
(мм)
Кол-во в
упаковке
Кол-во в
коробке
Рекомендуемая
нагрузка (кН)
TNFAM08080 8 80 10 70 5,5 85 100 600 2,00
TNFAM08100 8 100 30 70 5,5 105 100 600 2,00
TNFAM08120 8 120 50 70 5,5 125 100 600 2,00
TNFAM08140 8 140 70 70 5,5 145 100 600 2,00
TNFAM10080 10 80 10 70 7,0 85 50 400 3,00
TNFAM10100 10 100 30 70 7,0 105 50 400 3,00
TNFAM10120 10 120 50 70 7,0 125 50 400 3,00
TNFAM10140 10 140 70 70 7,0 145 25 200 3,00
TNFAM10160 10 160 90 70 7,0 165 25 200 3,00
TNFAM10200 10 200 130 70 7,0 205 25 200 3,00
TNFAM10240 10 240 170 70 7,0 245 20 180 3,00
TNFAM10260 10 260 190 70 7,0 265 20 180 3,00
Ø 8mm гнездо PZ, Ø 10mm гнездо TORX40
Универсальный Рамный Дюбель - С Мульти Расширением (нейлоновый, с шестигранной
шляпкой и шайбой, Оцинкованный)
Код продукта

Мин.
глубина
отверстия
(мм)
Диаметр
Шурупа
Длина
Шурупа
(мм)
Кол-во в
упаковке
Кол-во в
коробке
Рекомендуемая
нагрузка (кН)
TNFAM10080F 10 80 10 70 7,0 85 50 400 3,00
TNFAM10100F 10 100 30 70 7,0 105 50 400 3,00
TNFAM10120F 10 120 50 70 7,0 125 25 200 3,00
TNFAM10140F 10 140 70 70 7,0 145 25 200 3,00
TNFAM10160F 10 160 90 70 7,0 165 25 200 3,00
ETA-13/0030
рекомендованные нагрузки вытягивания  в бетоне мин. С16/20
ETA-13/0030
Лёгкие КрипежиЛёгкие Крипежи

Мин.
глубина
отверстия
(мм)
Диаметр
Шурупа
Длина
Шурупа
(мм)
Кол-во в
упаковке
Кол-во в
коробке
Рекомендуемая
нагрузка (кН)
TNFAM10080H 10 80 10 70 7,0 85 50 400 3,00
TNFAM10100H 10 100 30 70 7,0 105 50 400 3,00
TNFAM10120H 10 120 50 70 7,0 125 50 400 3,00
TNFAM10140H 10 140 70 70 7,0 145 25 200 3,00
TNFAM10160H 10 160 90 70 7,0 165 25 250 3,00
TNFAM10200H 10 200 130 70 7,0 205 25 200 3,00
TNFAM10240H 10 240 170 70 7,0 245 20 180 3,00
TNFAM10260H 10 260 190 70 7,0 265 20 180 3,00
Универсальный рамный дюбель - с мульти расширением (Нейлоновый, с потайной
шляпкой, нержавеющая сталь А4 класса 316)
Код продукта
Диаметр

Мин.
глубина
отверстия
(мм)
Диаметр
Шурупа
Длина
Шурупа
(мм)
Кол-во в
упаковке
Кол-во в
коробке
Рекомендуемая
нагрузка (кН)
TNFAM10080SS 10 80 10 70 7,0 85 50 400 3,00
TNFAM10100SS 10 100 30 70 7,0 105 50 400 3,00
TNFAM10120SS 10 120 50 70 7,0 125 50 400 3,00
TNFAM10140SS 10 140 70 70 7,0 145 25 200 3,00
TNFAM10160SS 10 160 90 70 7,0 165 25 200 3,00
ETA-13/0030
ETA-13/0030
стр.33стр. 32
Шуруп для дверных/оконных рам (Сталь светлой оцинковки)
Код продукта Диаметр
Шурупа (мм)
Длина Шурупа
(мм)
Макс. толщина
установки (мм)
Диаметр
отверстия (мм)
Кол-во в
упаковке
Рекомендуемая
нагрузка (кН)
TFCS7542 7,5 42 10 6 100 3,00
TFCS7552 7,5 52 20 6 100 3,00
TFCS7562 7,5 62 30 6 100 3,00
TFCS7572 7,5 72 40 6 100 3,00
TFCS7582 7,5 82 50 6 100 3,00
TFCS7592 7,5 92 60 6 100 3,00
TFCS75102 7,5 102 70 6 100 3,00
TFCS75112 7,5 112 80 6 100 3,00
TFCS75122 7,5 122 90 6 100 3,00
TFCS75132 7,5 132 100 6 100 3,00
TFCS75152 7,5 152 120 6 100 3,00
TFCS75182 7,5 182 150 6 100 3,00
TFCS75202 7,5 202 170 6 100 3,00
TFCS75212 7,5 212 180 6 100 3,00
Анкер клиновой
Код продукта
Диаметр
отверстия

стр. 35стр. 34
Бурение
Долота  SDS-PLUS
Код продукта Описание/Размеры (мм) Рабочая длина (мм)
TPPC12250 Острое Ø12x250 250
TPPC14250 Острое Ø14x250 250
TPFC20250 Плоское Долото 20мм 250
TPFC40250 Плоское Долото 40мм 200
TCPC22250 Долото канальное (по кирпичу) 250
TPAB40200 Плоское Долото 40мм 200
Долота SDS MAX
Код продукта Описание/Размеры (мм) Рабочая длина (мм)
TMPC18280 Острое Ø18x280 280
TMPC18400 Острое Ø18x400 400
TMPC18600 Острое Ø18x600 600
TMFC24280 Плоское Долото 24мм 280
TMFC24400 Плоское Долото 24мм 400
TMFC24600 Плоское Долото 24мм 600
TMFC50360 Плоское Долото 50мм 360
TMFC80300 Плоское Долото 80мм 300
TMFC115350 Плоское Долото 115мм 350
TCMC26300 Долото канальное (по бетону) 26мм 300
TBMC32300 Долото канальное (по кирпичу) 32мм 300
TBMC35380 Долото канальное (по кирпичу)  35мм 380
TMJC10300 Долото для расшивки швов 10мм 300
TMAB50300 Долото Плоское Подогнутое 50мм 300

длина бура
(мм)
Общая
длина бура
(мм)
Код продукта
Диаметр
бура
(мм)
Рабочая
длина бура
(мм)
Общая
длина бура
(мм)
TXTC05110 5 50 110 TXTC06210  6 150 210
TXTC06110 6 50 110 TXTC08210  8 150 210
TXTC07110 7 50 110 TXTC10210 10 150 210
TXTC08110 8 50 110 TXTC12210 12 150 210
TXTC05160 5 100 160 TXTC16210 16 150 210
TXTC06160 6 100 160 TXTC06260  6 200 260
TXTC08160 8 100 160 TXTC65260 6.5 200 260
TXTC08260  8 200 260
Комплект  SDS Plus XTC 4  Буров(10 шт)
Код продукта
Диаметр
бура
(мм)
Рабочая
длина бура
(мм)
Общая
длина бура
(мм)
Код продукта
Диаметр
бура
(mm)
Рабочая
длина бура
(мм)
Общая
длина бура
(мм)
P10TXTC05110 5 50 110 P10TXTC10160 10 100 160
P10TXTC06110 6 50 110 P10TXTC12160 12 100 160
P10TXTC07110 7 50 110 P10TXTC06210 6 150 210
P10TXTC08110 8 50 110 P10TXTC08210 8 150 210
P10TXTC05160 5 100 160 P10TXTC10210 10 150 210
P10TXTC06160 6 100 160 12 150 210
P10TXTC08160 8 100 160
P10TXTC12210
*В комплект входит 10 буров.
TXTC10160 10 100 160
TXTC12160 12 100 160
TXTC16160 16 100 160
TXTC10260 10 200 260
TXTC12310  12 250 310
 16 250 310TXTC16310
XTC SDS MAX Буры
Код продукта
Диаметр
бура
(мм)
Рабочая
длина бура
(мм)
Общая
длина бура
(мм)
Код продукта
Диаметр
бура
(мм)
Рабочая
длина бура
(мм)
Общая
длина бура
(мм)
TCMU16690 16 550 690 TCMU26340 26 200 340
TCMU16920 16 780 920 TCMU26540 26 400 540
TCMU18690 18 550 690 TCMU28340 28 200 340
TCMU18920 18 780 920 TCMU28690 28 550 690
TCMU20690 20 550 690 TCMU28920 28 780 920
TCMU20920 20 780 920 TCMU30540 30 400 540
TCMU22340 22 200 340 TCMU32540 32 400 540
TCMU22540 22 400 540 TCMU35540 35 400 540
TCMU24340 24 200 340 TCMU36540 36 400 540
TCMU24540 24 400 540 TCMU36920 36 780 920
TCMU24690 24 550 690 TCMU38540 38 400 540
TCMU25340 25 200 340 TCMU40690 40 550 690
TCMU25540 25 400 540 TCMU40920 40 780 920
TCMU42690 42 550 690
TCMU42920 42 780 920
стр. 37стр. 36
Абразивные диски
Плоские Ультра Тонкие Абразивные Диски для Резки Металла
Код продукта
Размеры Диска
Диаметр х Толщина
х Посадочное
Отверстие
Максимальная
Скорость
Вращения (об/мин)
Цвет Диска Кол-во в упаковке Вес (кг/шт)
TAMF115/1.0C 115x1.0x22.2 13300 Синий 25 0,02
TAMF125/1.0C 125x1.0x22.2 12200 Синий 25 0,03
TAMF115/1.6C 115x1.6x22.2 13300 Синий 25 0,032
TAMF125/1.6C 125x1.6x22.2 12200 Синий 25 0,04
TAMF230/2.0C 230x2.0x22.2 6600 Синий 25 0,183
Плоские Абразивные Диски для Резки Металла
Код продукта
Размеры Диска
Диаметр х Толщина
х Посадочное
Отверстие
Максимальная
Скорость
Вращения (об/мин)
Цвет Диска Кол-во в упаковке Вес (кг/шт)
TAMF125/2.5C 125x2.5x22.2 12200 Синий 25 0,07
TAMF230/2.5C 230x2.5x22.2 6600 Синий 25 0,228
TAMF125/3.2C 125x3.2x22.2 12200 Синий 25 0,08
TAMF230/3.2C 230x3.2x22.2 6600 Синий 20 0,28
Плоские Абразивные Диски для Резки Нержавеющей и Кислотоустойчивой Стали
Код продукта
Размеры Диска
Диаметр х Толщина
х Посадочное
Отверстие
Максимальная
Скорость
Вращения (об/мин)
Цвет Диска Кол-во в упаковке Вес (кг/шт)
TSSF115/1.0CMM 115x1.0x22.2 13300 Silver 25 0,02
TSSF125/1.0CMM 125x1.0x22.2 12200 Silver 25 0,03
TSSF230/2.0CMM 230x2.0x22.2 6600 Silver 25 0,186
Абразивные Диски Для Шлифовки Стали с Вогнутым Посадочным Местом
Код продукта
Размеры Диска
Диаметр х Толщина
х Посадочное
Отверстие
Максимальная
Скорость
Вращения (об/мин)
Цвет Диска Кол-во в упаковке Вес (кг/шт)
TAMDC125/6.0G 125x6.0x22.2 12200 Красный 10 0,162
TAMDC230/6.0G 230x6.0x22.2 6600 Красный 10 0,574
Абразивные диски
стр. 39стр. 38
Стенды для Товара